

# Annual report 2017

**Company reg. no. 35 38 58 94**

**Sampleflux ApS**

**Ole Suhrs Gade 14, 2. tv.**

**1354 København K**

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 7 June 2018.

---

Rapacki Krzysztof  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

# Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of Sampleflux ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 7 June 2018

### **Executive board**

Ramneek Gupta

Rapacki Krzysztof

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Profit and loss account:</b>					
Gross profit	11	9	143	429	204
Results from operating activities	11	9	143	429	204
Net financials	-2	-2	-5	-6	-3
Results for the year	7	5	106	318	150
<b>Balance sheet:</b>					
Balance sheet sum	366	387	467	606	343
Equity	306	299	354	448	230
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

The financial highlights for 2013 only comprise the period 17 June 2013 - 31 December 2013.



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activity is providing database solutions to hospitals and other research institutions.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 11.000 against DKK 9.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 7.000 against DKK 5.000 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.271</b>	<b>8.797</b>
<b>Operating profit</b>	<b>11.271</b>	<b>8.797</b>
Other financial costs	-1.926	-1.852
<b>Results before tax</b>	<b>9.345</b>	<b>6.945</b>
1 Tax on ordinary results	-2.495	-1.619
<b>Results for the year</b>	<b>6.850</b>	<b>5.326</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	6.850	5.326
<b>Distribution in total</b>	<b>6.850</b>	<b>5.326</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Current assets</b>			
2	Work in progress for the account of others	92.443	39.031
3	Receivable corporate tax	26.000	13.624
	Other debtors	1.697	15.015
	Debtors in total	<u>120.140</u>	<u>67.670</u>
	Available funds	<u>245.455</u>	<u>319.709</u>
	<b>Current assets in total</b>	<u><b>365.595</b></u>	<u><b>387.379</b></u>
	<b>Assets in total</b>	<u><b>365.595</b></u>	<u><b>387.379</b></u>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
4	80.000	80.000
5	226.344	219.494
<b>Equity in total</b>	<b>306.344</b>	<b>299.494</b>
<b>Provisions</b>		
6	11.095	8.587
<b>Provisions in total</b>	<b>11.095</b>	<b>8.587</b>
<b>Liabilities</b>		
Other debts	48.156	79.298
Short-term liabilities in total	48.156	79.298
<b>Liabilities in total</b>	<b>48.156</b>	<b>79.298</b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>365.595</b>	<b>387.379</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	0	24.376
Adjustment for the year of deferred tax	2.508	-22.757
Adjustment of tax for previous years	-13	0
	<u><b>2.495</b></u>	<u><b>1.619</b></u>
	<u><b>31/12 2017</b></u>	<u><b>31/12 2016</b></u>
<b>2. Work in progress for the account of others</b>		
Sales value of the production of the period	92.443	39.031
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<u><b>92.443</b></u>	<u><b>39.031</b></u>
<b>3. Receivable corporate tax</b>		
Receivable corporate tax 1 January 2017	13.624	24.000
Regulation of tax previous year	13	0
Received corporate tax during the financial year	-13.637	-24.000
Calculated corporate tax for the present year	0	-24.376
Paid tax on account for the present year	26.000	38.000
	<u><b>26.000</b></u>	<u><b>13.624</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2017	219.494	214.168
Profit or loss for the year brought forward	6.850	5.326
	<u><b>226.344</b></u>	<u><b>219.494</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Provisions for deferred tax</b>		
Provisions for deferred tax 1 January 2017	8.587	0
Deferred tax of the results for the year	<u>2.508</u>	<u>8.587</u>
	<b><u>11.095</u></b>	<b><u>8.587</u></b>
The following items are subject to deferred tax:		
Work in progress	20.337	8.587
Losses brought forward from previous years	<u>-9.242</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.095</u></b>	<b><u>8.587</u></b>